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Vad alla bör veta 

Kostnader: Elförbrukning via laddstolparna mäts automatiskt och faktureras av styrelsen till berörd 

fastighet. Dvs först betalar samfälligheten all el till Sollentuna Energi (SEOM). Samfälligheten 

fakturerar sedan de fastighetsägare som har använd sin laddstolpe (motorvärmning eller 

elbilsladdning). KWh-priset motsvarar samma medelpris som samfälligheten betalar till SEOM.  

RFID. Laddarna är inställda så att det krävs en RFID-bricka (en ”nyckel”) för att kunna ladda en elbil. 

RFID beställs av samfälligheten. RFID-brickorna är personliga per fastighet och RFID avgör vem som 

får fakturan. Du kan därmed riskfritt låta en elbilsägande granne låna din laddare, fakturan styrs till 

RFID-ägaren. Dvs om en laddare i framtiden skulle krångla så kan elbilsägaren riskfritt låna en annan 

laddare, medan den egna laddaren blir lagad. Med RFID så landar fakturan alltid rätt.  

Motorvärmning. Laddaren har utöver laddsladden ett 220-uttag, för att t.ex. motorvärma bilen. 

Elförbrukningen via 220-uttaget styrs dock inte av RFID, utan faktureras fastigheten med samma 

nummer som P-platsen. Ex: Motorvärmning på P-plats nr 20 faktureras Sjöbrisen 20, Lomvägen 107. 

Betänk således att du faktureras om du lånar ut din P-plats till någon som använder motorvärmning. 

Observera också: Av säkerhetsskäl får elbilar inte laddas via 220-uttaget för motorvärmning.  

Mer för dig som vill använda laddstolpen 

Användarkonto. Som elbilsanvändare måste du beställa ett Användarkonto (en mejladress som du 

använder), samtidigt som du beställer RFID-brickor. För att motorvärma din bil är Användarkonto 

inget krav, men rekommenderas eftersom du då kan skapa praktiska tidsscheman, läs mer nedan.  

Användarkonto beställs på Sjöbrisens hemsida www.Sjobrisen.com , rubriken ”Att bo här”, menyval 

”Ladda elbil”, klicka på höger sida på länken ”Beställningsformulär” och fyll i uppgifterna. 

Laddportal: Användarkontot ger åtkomst till laddaren på P-platsen med nummer som din fastighet, 

endera via mobil-Appen ”Charge Amps” eller via webbläsare https://My.Charge.Space . Portalens 

menyer ser lite olika ut i mobil-Appen respektive webbläsaren, men funktionerna är de samma. Före 

inloggning kan du i båda fallen ändra ditt lösenord via klickfunktionen ”Glömt lösenord?”.  

I laddportalen kan du skapa egna tidsscheman för motorvärmning, som kan fjärrstyras från din 

mobiltelefon. Med dessa olika scheman slipper du gå ut och pilla på gammaldags tidur. Du kan också 

se statistik över din elanvändning, både elbilsladdning och motorvärmning.  

OBS: Rör inte ”kontouppgifter” (mobil-Appen) eller Profil-menyn (webbläsaren), de är ifyllda av 

styrelsen och behövs för enkel och felfri fakturering. Ändra heller inte reglaget RFID-lås, som ska vara 

låst. RFID-låset garantera att elbilsladdning måste ske med RFID-bricka, med de fördelar som det ger.  

Problem: I en säkringslåda i närheten av varje laddare finns en säkring märkt med samma nummer 

som P-platsen (följ den vita elsladden från laddstolpen). Om din laddare skulle krångla så 

rekommenderas du att slå av och på laddarens säkring och sedan vänta några minuter. De fåtal 

”konstigheter” som vi har varit med om, brukar lösa sig med omstart av laddarens säkring. 

Frågor: Kontakta styrelsen via www.sjobrisen.com eller Staffan Lindahl 070-3166762. På hemsidan 

kan du också ladda ner ett Frågor-och-Svar-dokument som försöker svara på det mesta. 
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